
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от                           №   

 

О проведении сельскохозяйственной 

ярмарки  

 

 

В соответствии с постановлением Администрации  Смоленской  области от 

25.08.2010 № 498 «Об утверждении Порядка организации на территории 

Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области» 

 

Администрации муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Провести 21 ноября 2025 г. на центральной площади пгт. Хиславичи 

сельскохозяйственную ярмарку «Вкусная пятница». 

2. Установить режим работы ярмарки с 08-30 до 13-00. 

3. Ответственным за организацию и проведение ярмарки определить 

Комитет по экономике и комплексному развитию Администрации муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области. 

4. Разместить указанное постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                                    С.А. Шапкин 

 


	1

